2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
«31» мая 2024 г.                                                                                        №81

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 22 декабря 2023  года № 38

В связи с уточнением пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Валуйского городского округа на 2024 год Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от          22 декабря 2023 года № 38 «Об утверждении пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Валуйского городского округа на 2024 год» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Приложения №1 и №2 к названному решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

       3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету и налогам, вопросам строительства и ЖКХ (Меркулов С.Ю.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа

     Г.В. Зеленская